
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00732545- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota elevada por el Departamento de Geografía, solicitando el reconocimiento de
complementación de funciones de la Prof. Carolina Paola Ricci; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría Académica toma conocimiento de la nota presentada por el Departamento
de Geografía;

Que el Área de Profesorado y Concursos toma conocimiento sin formular observaciones;

Que el Honorable Consejo Directivo en sesión de fecha 09 de octubre de 2023, resuelve
aprobar, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

Por ello;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: RECONOCER que la Profesora Carolina Paola RICCI, Leg. 51856, cumplió
funciones docentes en la materia “Epistemología de la Geografía” como complementación de
funciones a su cargo de Profesora Asistente de dedicación Semi-exclusiva, interina, en la cátedra
"Introducción al Pensamiento Geográfico”, durante el segundo semestre del ciclo lectivo 2023.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A NUEVE DÍAS
DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS.

RP




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-618-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Lunes 23 de Octubre de 2023
		2023-10-19T10:50:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-23T20:39:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-23T20:39:46-0300
	GDE UNC




